
Протокол № 573944
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 13.07.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 13.07.2022 18:26

Реєстраційний номер
лота: 514027

Найменування майна: Транспортні засоби в кількості 23 одиниць



Місцезнаходження
майна:

Житомирська обл., Житомирський р-н, с. Зарічани, вул.
Лісова, 5
Транспортні засоби в кількості 23 одиниць, а саме:
1.Цистерна, ГАЗ 52, 1989 р.в; сірого кольору, номер кузова
невідомий, ДНЗ АМ4019АВ
2.Бортовий, ЗИЛ 131, 1982 р.в; зеленого кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 2770ЖИП
3.Бетонозмішувач, КРАЗ 250, 1989 р.в; жовтого кольору,
номер кузова невідомий, ДНЗ АМ993ВВ
4.Лісовоз, КРАЗ 255, 1992 р.в; зеленого кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 3376ІОВ
5.Самоскид, КРАЗ 256, 1992 р.в; жовтого кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 4867ЖИС
6.Самоскид, КРАЗ 256, 1992 р.в; жовтого кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 4990ЖИС
7.Сідловий тягач, Мерседес-Бенц, 1998 р.в; синього кольору,
номер кузова невідомий, ДНЗ 3552ІОВ
8.Пневмокран, КТА, 1982 р.в; жовтого кольору, номер кузова
невідомий, ДНЗ б/н
9.Бульдозер, ДЗ-110А, 1982 р.в; червоного кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ б/н
10.Каток кулачковий, ДУ-26, 1990 р.в; жовтого кольору,
номер кузова невідомий, ДНЗ б/н
11.Трактор колісний, ЮМЗ-6, 1986 р.в; жовтого кольору,
номер кузова невідомий, ДНЗ 09664АЕ
12.Екскаватор, ЕО 2621, 1991 р.в; червного кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 10702АМ
13.А/м КДМ, ЗИЛ 130, КДМ, 1990 р.в; помаранчевого
кольору, номер кузова невідомий, ДНЗ АМ0778АЕ
14.Бульдозер, Д-606, 1997 р.в; червоного кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 6126ЖЦ
15.Бульдозер, Д-606, 1989 р.в; червного кольору,  номер
кузова невідомий, ДНЗ б/н
16.Автогрейдер, ДЗ-122, 1987 р.в.; червного кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 09968АЕ
17.Піскорозкидач, ЗІЛ-130, 1986 р.в; синього кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 0433ЖИУ
18.Самоскид, КРАЗ -6510, 1994 р.в; жовтого кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 9338ЖИС
19.Самоскид, ЗІЛ-ММЗ, 1990 р.в; зеленого кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 6813ЖИП
20.Самоскид, Краз-6510, 1992 р.в; сірого кольору, номер
кузова невідомий, ДНЗ 2457ЖИС
21.Самоскид, КАМАЗ 5511, 1984 р.в; помаранчевого кольору,
номер кузова невідомий, ДНЗ 7625ЖИЛ
22.Піскорозкидач, ЗІЛ-4333, 2004р.в; зеленого кольору,
номер кузова невідомий, ДНЗ 4021ІОВ
23.Піскорозкидач, ЗИЛ 131 КДМ, 1975 р.в; зеленого кольору,
номер кузова невідомий, ДНЗ АМ4436ВС

Стартова ціна: 544 530.00 грн.
Ціна продажу: 1 056 388.20 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 27 226.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 25, час: 2022-07-13 09:28:24,
цінова пропозиція: 544 530.00 грн.



  Учасник: 16, час: 2022-07-13 09:41:39,
цінова пропозиція: 555 420.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-07-13 17:53:49,
цінова пропозиція: 566 311.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-07-13 17:55:09,
цінова пропозиція: 577 201.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-07-13 17:59:35,
цінова пропозиція: 588 092.40 грн.

  Учасник: 25, час: 2022-07-13 17:59:40,
цінова пропозиція: 598 983.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-07-13 17:59:48,
цінова пропозиція: 609 873.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 17:59:58,
цінова пропозиція: 620 764.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-07-13 18:00:07,
цінова пропозиція: 631 654.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:00:13,
цінова пропозиція: 642 545.40 грн.

  Учасник: 25, час: 2022-07-13 18:00:17,
цінова пропозиція: 653 436.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:00:36,
цінова пропозиція: 664 326.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-07-13 18:00:50,
цінова пропозиція: 675 217.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:01:10,
цінова пропозиція: 686 107.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-07-13 18:01:25,
цінова пропозиція: 696 998.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:01:34,
цінова пропозиція: 707 889.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-07-13 18:01:43,
цінова пропозиція: 718 779.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:02:12,
цінова пропозиція: 729 670.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-07-13 18:02:33,
цінова пропозиція: 740 560.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:02:53,
цінова пропозиція: 751 451.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-07-13 18:03:06,
цінова пропозиція: 762 342.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:03:19,
цінова пропозиція: 773 232.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-07-13 18:03:30,
цінова пропозиція: 784 123.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:03:53,
цінова пропозиція: 795 013.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-07-13 18:04:02,
цінова пропозиція: 805 904.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 18:04:16,
цінова пропозиція: 816 795.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-07-13 18:06:25,
цінова пропозиція: 827 685.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 18:06:49,
цінова пропозиція: 838 576.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:08:39,
цінова пропозиція: 849 466.80 грн.



  Учасник: 21, час: 2022-07-13 18:08:42,
цінова пропозиція: 860 357.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:08:50,
цінова пропозиція: 871 248.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 18:08:53,
цінова пропозиція: 882 138.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-07-13 18:09:29,
цінова пропозиція: 893 029.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 18:09:56,
цінова пропозиція: 903 919.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:11:09,
цінова пропозиція: 914 810.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 18:11:29,
цінова пропозиція: 925 701.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:11:53,
цінова пропозиція: 936 591.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 18:12:01,
цінова пропозиція: 947 482.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:13:22,
цінова пропозиція: 958 372.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 18:13:38,
цінова пропозиція: 969 263.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:14:17,
цінова пропозиція: 980 154.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 18:14:32,
цінова пропозиція: 991 044.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:14:58,
цінова пропозиція: 1 001 935.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 18:15:16,
цінова пропозиція: 1 012 825.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:15:31,
цінова пропозиція: 1 023 716.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 18:15:51,
цінова пропозиція: 1 034 607.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:15:56,
цінова пропозиція: 1 045 497.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 18:16:31,
цінова пропозиція: 1 056 388.20 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 21, час: 2022-07-13 17:57:13,
особлива ставка: 610 500.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-07-13 18:02:02,
особлива ставка: 735 000.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-07-13 17:58:54,
особлива ставка: 800 000.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2022-07-13 18:06:10,
особлива ставка: 838 600.00 грн.

  Учасник: 25, час: 2022-07-13 18:07:49,
особлива ставка: 865 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Беляк Олександр Петрович (Учасник: 16 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 



Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

25 592.91 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 003 568.79 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень у
Житомирській області Центрально-Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Хмельницький),
рахунок отримувача: UA248201720355239002000008535
ДКСУ м. Київ
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 43316784,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 573944 від 13.07.2022, лот № 514027 , ЄДРВП № 49756253,
переможець Учасник16

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 27.07.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 13.07.2022 18:30:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


